

Nha Trang, ngày 27 tháng 02 năm 2025.

BÁO CÁO
KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ SXKD NĂM 2024
VÀ PHƯƠNG HƯỚNG, NHIỆM VỤ NĂM 2025

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần In Bao bì Khatoco.

I. Đặc điểm hoạt động:

Trong năm 2024, tình hình hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty có những thuận lợi, khó khăn sau :

1. Thuận lợi:

- Có sự tăng trưởng về sản lượng bao bì thuộc lá nội bộ và bao bì hàng hộp của khách hàng ngoài đã giúp doanh thu của năm 2025 vượt các chỉ tiêu so với kế hoạch.
- Là nhà cung cấp chiến lược cho một số khách hàng lớn đã giúp cho Công ty có được tỷ trọng đơn hàng nhiều hơn so với đối thủ cạnh tranh.
- Các thiết bị được đầu tư đồng bộ đã mở rộng năng lực sản xuất, đồng thời trong năm qua Công ty cũng đã bổ sung thêm nhiều công nghệ mới, đa dạng hóa sản phẩm đã góp phần nâng cao chất lượng hàng hóa; đáp ứng được nhu cầu của khách hàng.
- Khai thác thêm một số khách hàng mới trong nước và nước ngoài với những sản phẩm mới có giá trị gia tăng đã giúp tăng doanh thu và hiệu quả.
- Đội ngũ người lao động có trình độ chuyên môn và tay nghề ổn định đã góp phần làm tăng năng suất và hiệu quả.
- Việc dự trữ nguyên vật liệu đúng thời điểm có giá cạnh tranh cũng là yếu tố quan trọng để giúp Công ty tăng hiệu quả.

2. Khó khăn:

- Sự cạnh tranh giữa các nhà in diễn ra gay gắt trong một số thời điểm; buộc Công ty phải giảm giá để có được đơn hàng.
- Do biến động của thị trường, một số khách hàng của Công ty đã cắt giảm sản lượng làm ảnh hưởng đến kế hoạch sản xuất của Công ty.
- Việc tổ chức, quản lý hoạt động sản xuất kinh doanh giữa hai cơ sở Cụm Công nghiệp Trảng É và Bình Tân gặp một số khó khăn trong công tác điều hành, đồng thời phát sinh nhiều chi phí gián tiếp.

II. Kết quả hoạt động năm 2024:

1. Kết quả sản xuất kinh doanh:

Kết quả hoạt động của Công ty thể hiện qua các chỉ tiêu sau:



Stt	Khoản mục	Dvt	Thực hiện 2023	KII giao 2024	Thực hiện 2024	So sánh	
						KII giao	2023
	Vốn điều lệ	tr.đ	80.000	80.000	80.000	100%	100%
1	Tổng doanh thu	tr.đ	690.581	706.800	741.541	105%	107%
	- Nội bộ	tr.đ	348.804	332.900	344.167	103%	99%
	- Bán ngoài	tr.đ	336.003	368.200	394.422	106%	116%
	- Doanh thu khác	tr.đ	5.774	5.700	5.953	104%	103%
2	Nộp ngân sách	tr.đ	29.040	26.638	32.610	122%	112%
	- Thuế GTGT	tr.đ	12.106	13.638	14.377	105%	119%
	- Thuế TNDN	tr.đ	16.934	13.000	18.233	140%	108%
3	Khấu hao TSCĐ	tr.đ	25.076	32.700	33.211	102%	132%
4	Định biên lao động (bình quân)	người	394	430	500	116%	127%
	+ Lao động chính thức		394	430	430		
	+ Lao động thời vụ, đào tạo				70		
4	Tổng hiệu quả chưa lương	tr.đ	168.436	145.000	201.624	139%	120%
5	Tổng quỹ lương /hiệu quả (tính vào CP)	%	50%	55%	55%	100%	110%
	Tổng quỹ lương /hiệu quả (Thực chi)	%	50%	55%	55%	100%	110%
6	Tổng quỹ lương tính vào giá thành	tr.đ	84.218	80.000	110.894	139%	132%
7	Tổng quỹ lương được hưởng	tr.đ	84.218	80.000	110.894	139%	132%
	Lương bình quân /người /tháng		16,2	15,5	16,3	105%	100%
8	Lợi nhuận thực hiện (trước thuế)	tr.đ	84.218	65.000	90.730	140%	108%
9	Chi phí lãi vay (đã tính trong lợi nhuận)	tr.đ	590	2.000	170	8,5%	29%
10	Tỷ suất lợi nhuận/doanh thu		12%	9%	12%	133%	100%
11	Tỷ suất lợi nhuận sau thuế /Vốn điều lệ		84%	65%	91%	139%	108%
12	Hiệu quả/lao động	tr.đ	428	337	403	120%	94%

a. Về doanh thu:

Tổng doanh thu năm 2024 đạt 741,5 tỷ đồng, tăng 7% so với cùng kỳ và tăng 5% so với kế hoạch, cụ thể:

- Doanh thu nội bộ đạt 344,2 tỷ đồng, tăng 3% so với kế hoạch, đạt 99% so với năm 2023.

- Doanh thu bán ngoài đạt 394,4 tỷ đồng, tăng 6% so với kế hoạch, tăng 16% so với năm 2023.

- Doanh thu khác đạt 104% so kế hoạch và đạt 103% so với cùng kỳ.

b. Về hiệu quả - lợi nhuận:

Hiệu quả và lợi nhuận trong năm 2024 tăng 20% so với 2023 và tăng 39% so với kế hoạch do một số thuận lợi sau:

- Doanh thu tăng 5% so với kế hoạch và tăng 7% so với thực hiện năm 2023.

- Việc quyết định mua nguyên vật liệu tại những thời điểm giá giấy thấp cũng như giữ được giá bán bao bì với các khách hàng lớn đã làm tăng hiệu quả kinh doanh.

- Công tác bố trí hợp lý các khâu sản xuất, kiểm soát tốt chi phí, sử dụng có hiệu quả các tài sản đã đầu tư giúp gia tăng sản lượng, gia tăng giá trị bao bì, đa dạng hóa công nghệ tạo ra những sản phẩm mới (hộp cứng, hộp bồi carton, thẻ game...) đã góp phần làm tăng hiệu quả trong năm của Công ty.

2. Về tình hình đầu tư và quản lý tài sản cố định:

Trong năm 2024 đã tiến hành đầu tư và đưa vào sử dụng các tài sản, máy móc tại Cơ sở 1 và Cơ sở 2 như sau:

Stt	Tên tài sản	Số lượng	Nghị quyết ĐHCĐ (tr.đồng)	Thực hiện (tr. đồng)	Ghi chú
1	Máy kiểm phẩm tự động	01	4.000	3.300	
2	Máy gỡ ria phôi bé 01(bán tự động)	01	900	806	
3	Máy gỡ ria phôi bé 02 (bán tự động)	01	900	787	
4	Máy chia cuộn giấy tốc độ cao khổ 1060mm	01	1.200	917	
5	Máy trộn mực in (dung pha mực in)	01	200	241	02 máy
6	Máy kiểm tra màu mực in	01	200	175	
7	Máy đo màu quang phổ	01	200	178	
8	Xe Ôtô tải Isuzu 2.15 tấn thùng kín (2024)	01	850	502	
9	Xe nâng điện TCM Model FB35-9S (Càng thường-2024)	01	950	795	
10	Máy dán khung cửa sổ	01	2.000	1.365	
11	Máy cán màng mới (có dao xích)	01	2.000	1.296	
12	Máy cắt ống giấy HJ-500KT	01		59	Đầu tư để cắt lõi giấy phục vụ máy chia cuộn
13	Máy đóng gói tự động Model TD-250X	01		165	Đầu tư đóng gói thẻ game cho Nitifood
14	Máy đóng khuy túi giấy AK12	01		69	Đầu tư làm túi giấy cho Vinamilk và Yến sào
15	Máy đóng khuy túi giấy KHY-1	01		32	
16	Cụm máy nén khí King Power KPG30-10	01		259	Đầu tư mở rộng năng lực cung cấp khí nén cho hệ thống máy tại CS2
17	Máy thúc nổi chiết quang Model CT315B	01		907	Đầu tư tăng năng lực
18	Máy dán hộp giấy Model YDS-1200APTG	01		880	Đầu tư dán hộp Carton
19	Máy gỡ ria phôi bé 03 (bán tự động)	01		787	Đầu tư tăng năng lực đập bẻ
20	Xe nâng điện thấp PTE20N-2000KG	03		165	Đầu tư phục vụ công việc của kho hàng và xưởng sản xuất
21	Xe nâng bán tự động DGB15 - 1500kg	01		36	
22	Xe nâng điện thấp PT30-3000kg	01		42	
23	Xe nâng giấy thủy lực YC-DSJ	01		50	
24	Máy co màng tự động	01		210	Đóng gói vở học sinh Thiên Long
25	Máy chủ DELL T150 SATA	01		60	
26	Máy lạnh DAIKIN 2.5 HP FTKB60/RKB60	01		31	
27	Máy lạnh tủ đứng LG 5.0 HP	02		101	
28	Máy photocopy Toshiba e656 (Đã qua sử dụng)	01		39	

Stt	Tên tài sản	Số lượng	Nghị quyết DHCD (tr.đồng)	Thực hiện (tr. đồng)	Ghi chú
29	Cây Tùng cảnh	02		90	
30	Xây dựng nhà xưởng cho sản xuất và hạ tầng nội bộ tại cơ sở sản xuất 2 tại Cụm công nghiệp Trảng É (giai đoạn 2)	01	28.759	0	Chưa thực hiện vì lý do: chờ thủ tục thuê đất từ Công ty TNHH MTV ĐT & KD BDS Khatoco xây dựng đồng thời với Nhà xưởng 2.
31	Thuê đất thêm 1 ha (10.000 m2) mở rộng cơ sở sản xuất tại Cụm công nghiệp Trảng É	01	10.000	0	
32	Xây dựng nhà xưởng 2 với diện tích khoảng 5.000 m2 (sau khi hoàn thành các thủ tục thuê được 1ha)	01	40.000	0	
33	Máy dán hộp tự động đa chức năng	01	2.500	0	Năm 2024 chưa đầu tư do tình hình diện tích mặt bằng hạn chế.
34	Máy phủ UV tự động	01	5.000	0	
35	Máy hiện kềm	01	500	0	
36	Máy bế bán tự động (bế hộp cứng)	01	400	0	
37	Máy ép cạnh hộp giấy	01	100	0	
	TỔNG CỘNG		100.659	14.344	

3. Về tình hình thanh lý tài sản cố định năm 2024:

Trong năm 2024, Công ty thực hiện thanh lý tài sản cố định theo nghị quyết của Hội đồng quản trị Công ty, chi tiết như sau:

Stt	Tên TSCĐ	SL	Nguyên giá (đồng)	GTCL (đồng)	Giá trị theo chứng thư thẩm định (đồng) (Chưa gồm VAT)	Giá trị thanh lý (đồng) (Chưa gồm VAT)
1	Máy Bế hộp rửa liền khổ 85x60 cm	01	36.000.000	0	5.000.000	5.000.000
2	Máy bế hộp rửa khổ 0.65 x 0.45	01	50.000.000	0	7.500.000	7.500.000
3	Máy ép kim Heidelberg KSB khổ 54x77cm (Máy cũ)	01	462.909.091	0	40.000.000	55.000.000
4	Máy ép kim Heidelberg KSB khổ 52x72cm	01	534.545.454	0	50.000.000	55.000.000
5	Máy dán cửa sổ tự động, Model HSW 1000 DBF	01	1.151.640.000	0	110.000.000	120.000.000
6	Máy cán màng nhiệt tự động Model YZFM-920	01	983.080.000	0	85.000.000	130.000.000
	TỔNG CỘNG		3.218.174.545		297.500.000	372.500.000

III. Các hình thức đã được khen thưởng giai đoạn 2021-2023 và đang đề nghị xét khen thưởng năm 2024:

1. Danh hiệu thi đua:

Năm	Danh hiệu thi đua	Cơ quan ban hành quyết định
2021	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được giao	Tổng công ty Khánh Việt
	Tập thể Lao động xuất sắc	Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Cờ thi đua của UBND tỉnh	
2022	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được giao	Tổng công ty Khánh Việt
	Tập thể Lao động xuất sắc	Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Cờ thi đua của UBND tỉnh	
2023	Tập thể Lao động xuất sắc	Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa
2024	Cờ thi đua của UBND tỉnh	Đang đề nghị
	Tập thể Lao động Xuất sắc	

2. Hình thức khen thưởng:

Năm	Hình thức khen thưởng	Cơ quan ban hành quyết định
2022	Bằng khen của UBND tỉnh	Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa
2023	Bằng khen UBND tỉnh	Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Huân chương lao động hạng Nhì	Chủ tịch nước CHXHCN Việt Nam
2024	Bằng khen UBND tỉnh	Đang đề nghị

B. Nhiệm vụ kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2025:

I. Kế hoạch SXKD năm 2025:

Căn cứ vào tình hình thực tế của thị trường về ngành bao bì trong nước và trong khu vực Đông Nam Á; trên cơ sở năng lực máy móc thiết bị hiện có và năng lực máy móc thiết bị cần đầu tư thêm; kế hoạch sản xuất và tiêu thụ thuốc lá trong nội bộ ngành, kế hoạch sản lượng của các khách hàng bao bì cung cấp ngoài; Ban Điều hành xây dựng kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2025 với các chỉ tiêu chính như sau:

Stt	Khoản mục	Dvt	Thực hiện 2024	Kế hoạch 2025	KH 2025/ TH 2024
	Vốn điều lệ	tr.d	80.000	80.000	100%
1	Tổng doanh thu	tr.d	741.541	764.000	103%
	- Nội bộ	tr.d	344.167	351.500	102%
	- Bán ngoài	tr.d	394.422	406.000	103%
	- Doanh thu khác	tr.d	5.953	6.500	109%
2	Nộp ngân sách		32.610	30.845	95%
	- Thuế GTGT	tr.d	14.377	14.045	98%
	- Thuế TNDN	tr.d	18.233	16.800	92%

3	Khấu hao TSCĐ	tr.đ	33.211	35.700	107%
4	Định biên lao động (bình quân)	người	500	490	98%
	+ Lao động chính thức		430	460	107%
	+ Lao động thời vụ, đào tạo		70	30	43%
4	Tổng hiệu quả chưa lương	tr.đ	201.624	186.000	92%
5	Tổng quỹ lương /hiệu quả (tính vào CP)	%	55%	55%	100%
	Tổng quỹ lương /hiệu quả (Thực chi)	%	55%	55%	100%
6	Tổng quỹ lương tính vào giá thành	tr.đ	110.894	102.000	92%
7	Tổng quỹ lương được hưởng	tr.đ	110.894	102.000	92%
	Lương bình quân /người /tháng		16,3	17,3	106%
8	Lợi nhuận thực hiện (trước thuế)	tr.đ	90.730	84.000	93%
9	Chi phí lãi vay	tr.đ	170	1.500	882%
10	Tỷ suất lợi nhuận/doanh thu		12%	11%	92%
11	Tỷ suất lợi nhuận sau thuế /Vốn điều lệ		91%	84%	92%
12	Hiệu quả/lao động	tr.đ	403	380	94%

a. Về doanh thu:

Tổng doanh thu năm 2025 dự kiến đạt 764 tỷ đồng, tăng 3% so với thực hiện năm 2024 và tăng 8% so với kế hoạch 2024, trong đó:

- Doanh thu nội bộ dự kiến tăng 2% so với thực hiện năm 2024.
- Doanh thu bán ngoài dự kiến tăng 3% so với thực hiện 2024 và tăng 10% so với kế hoạch 2024.
- Doanh thu khác dự kiến 6,5 tỷ, tăng 9% so với thực hiện 2024.

c. Về lao động:

Lao động định biên năm 2024 là 430 lao động, đến thời điểm báo cáo lao động hiện có 430 người.

Căn cứ kế hoạch SXKD năm 2025 Ban điều hành dự kiến định biên lao động năm 2025 là 460 lao động, ngoài ra vào các thời điểm mùa vụ cao điểm sẽ thuê thêm lao động bên ngoài. Việc tuyển dụng lao động sẽ thực hiện khi nhu cầu thực sự cấp thiết, lao động bình quân dự kiến cho năm 2025 là 490 lao động.

c. Về hiệu quả - lợi nhuận:

Hiệu quả chưa lương năm 2025 dự kiến đạt 186 tỷ đồng, đạt 92% so với thực hiện năm 2024 và tăng 28% so với kế hoạch năm 2024, nguyên nhân do:

- Giá bán bao bì thuốc lá nội bộ giảm bình quân 5% do tình hình cạnh tranh giá với các đơn vị cung cấp bao bì khác.
- Chi phí khấu hao TSCĐ dự kiến tăng 2,5 tỷ so với thực hiện 2024.
- Quỹ lương tính vào giá thành năm 2025 là 55% hiệu quả chưa lương tương đương 102 tỷ, bằng 92% so với thực hiện năm 2024.
- Lợi nhuận trước thuế năm 2025 dự kiến 84 tỷ đồng, đạt 93% so với thực hiện năm 2024 và đạt 129% so với kế hoạch năm 2024.

II. Kế hoạch đầu tư năm 2025:

Nhằm duy trì lợi thế vốn có, định hướng phát triển và mở rộng quy mô sản xuất, nâng cao chất lượng sản phẩm và giữ vững thương hiệu In Khatoco; căn cứ vào tình hình thực tế, năng lực sản xuất của các máy móc thiết bị hiện có năm 2024, Ban điều hành đề nghị kế hoạch đầu tư trong năm 2025 cụ thể như sau:

STT	Tên Tài Sản	Số lượng	Giá trị đầu tư dự kiến (tr.đồng)	Mục đích
1	Thuê đất thêm 30.000 m2 mở rộng cơ sở sản xuất tại Cụm công nghiệp Trảng É	3 ha	36.000	Mở rộng xưởng sản xuất và kho hàng hoá
2	Nhà ăn công nhân tại Cơ sở 2 theo suất đầu tư QĐ số 816/2024 của BXD	01	17.000	Đã có giấy phép xây dựng
3	Nhà văn phòng tại Cơ sở 2 theo suất đầu tư QĐ số 816/2024 của BXD	01	16.000	Nhà làm việc khối văn phòng
4	Máy in Offset Komori GL640A+C	01	39.000	Mở rộng năng lực sản xuất
5	Máy cắt bẻ giấy tự động (bẻ được carton)	01	5.000	Mở rộng năng lực sản xuất
6	Máy ép kim tự động MK (2 cụm ép kim)	01	20.000	Mở rộng năng lực sản xuất
7	Máy ghi bản kẽm CTP	01	2.000	Mở rộng năng lực chế bản
8	Máy UV lụa + ép kim lạnh tự động	01	5.500	Phục vụ bao bì hộp cứng
9	Máy tách rìa tự động	01	1.700	Phục vụ tách rìa nhãn thuốc lá
10	Máy dán hộp tự động đa chức năng (dán 6-8 góc)	01	5.000	Năm 2024 chưa đầu tư vì lý do chưa có mặt bằng phù hợp, riêng máy dán hộp tự động đa chức năng (dán 6-8 góc) đề nghị điều chỉnh suất đầu tư từ 2.500 triệu lên 5.000 triệu để phù hợp cơ cấu mặt hàng hiện tại
11	Máy UV tự động	01	5.000	
12	Máy bẻ bán tự động (bẻ hộp cứng)	01	400	
13	Máy ép cạnh hộp giấy	01	100	
14	Máy hiện kẽm	01	500	
TỔNG CỘNG			153.200	

* Nguồn vốn đầu tư: Từ vốn đầu tư phát triển và vốn vay ngân hàng.

Theo kế hoạch nếu thuê được thêm 3ha đất, Ban điều hành sẽ trình HĐQT thông qua dự án xây dựng thêm 2 xưởng sản xuất và 2 nhà kho để thực hiện di dời toàn bộ lao động và máy móc, thiết bị từ Cơ sở 1 vào Cơ sở 2 (CCN Trảng É).

III. Một số nhiệm vụ trọng tâm trong năm 2025:

Để hoàn thành nhiệm vụ sản xuất kinh doanh năm 2025, Ban Điều hành tập trung thực hiện một số nhiệm vụ sau:

1. Về công tác tổ chức:

- Tiếp tục kiện toàn bộ máy tổ chức; rà soát định biên lao động; xây dựng, quy hoạch cán bộ quản lý cấp trung phục vụ nhu cầu bổ sung nhân lực quản lý tại các phòng ban, phân xưởng sản xuất.

- Thực hiện công tác luân chuyển lao động, đặc biệt là lao động quản lý, tạo điều kiện có thêm môi trường để rèn luyện, am hiểu được thực tiễn, phát triển toàn diện; yêu cầu của luân chuyển ngoài việc để đào tạo còn nhằm khắc phục tình trạng nơi thừa, nơi thiếu lao động quản lý trong giai đoạn đầu tư mở rộng năng lực sản xuất.

- Rà soát, điều chỉnh hệ số tiền lương phù hợp cho từng đối tượng, từng vị trí, nhằm giữ nguồn lao động có trình độ chuyên môn, có tay nghề cao và đảm bảo tiền lương là

động lực để mỗi cá nhân phát huy vai trò, trách nhiệm và năng lực của mình để đóng góp vào sự phát triển của Công ty.

- Triển khai thực hiện dự án xây dựng nhà ăn, nhà văn phòng trong năm 2025.

2. Về công tác sản xuất:

- Tiếp tục rà soát, xây dựng các định mức tiêu hao vật tư, định mức lao động; tìm kiếm giải pháp tiên tiến áp dụng vào quy trình sản xuất nhằm tiết giảm các chi phí, tạo được giá thành cạnh tranh.

- Sắp xếp bố trí lại lao động phù hợp với từng công đoạn, từng bộ phận sản xuất nhằm tăng cường công tác kiểm soát, quản lý chất lượng sản phẩm, đáp ứng nhu cầu kinh doanh của đơn vị.

- Tiếp tục thực hiện công tác đào tạo nâng cao tay nghề cho người lao động phục vụ công tác đầu tư mở rộng sản xuất, đa dạng hóa sản phẩm; đáp ứng nhu cầu ngày càng cao của thị trường bao bì.

- Chú trọng công tác kiểm tra, giám sát chất lượng nguyên vật liệu đầu vào và chất lượng sản phẩm đầu ra, giảm thiểu tối đa sản phẩm hư hỏng, lãng phí... Đây là một trong những yếu tố quan trọng để tạo nên giá thành cạnh tranh đối với các nhà in khác.

- Tăng cường công tác kiểm tra, giám sát việc thực hiện nội quy và các quy định do Công ty ban hành.

- Xây dựng văn hoá doanh nghiệp xứng tầm với sự phát triển bền vững của Công ty.

3. Về công tác kinh doanh:

- Đào tạo đội ngũ nhân viên kinh doanh nắm bắt được công việc đang làm và trau dồi thêm kỹ năng bán hàng nhằm đáp ứng nhu cầu ngày càng cao của khách hàng.

- Tăng cường công tác khai thác mở rộng thị trường trong nước và nước ngoài, làm tốt công tác chăm sóc khách hàng; giữ vững và khai thác thêm sản lượng của khách hàng truyền thống, phát triển thêm khách hàng mới trên cơ sở phát huy tối đa khả năng máy móc thiết bị đã được đầu tư.

- Chú trọng tìm kiếm khách hàng cho mảng bao bì hộp cứng, bao bì hộp bồi carton,... nhằm khai thác hiệu quả hệ thống máy sản xuất hộp cứng và carton mới đầu tư trong năm 2024.

- Năm 2025 cũng là một năm được dự báo còn nhiều khó khăn, thị trường in ấn ngày càng cạnh tranh gay gắt; các nhà in lớn đầu tư thiết bị máy móc hiện đại, chính vì vậy việc tìm kiếm khách hàng mới là nhiệm vụ trọng tâm của công tác kinh doanh; đây là yếu tố quan trọng trong việc duy trì, phát triển và mở rộng quy mô hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty trong những năm tiếp theo.

Trên đây là những kết quả đạt được trong 2024 và nhiệm vụ kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2025 của Công ty Cổ phần In bao bì Khatoco. Ban Điều hành kính trình Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần In bao bì Khatoco xem xét.

Trân trọng./.

